OFÍCIO GP Nº. 078/2009

 Botucatu, 17 de fevereiro de 2009.

Senhor Arcebispo,

Encaminho a Vossa Excelência Reverendíssima a Moção de Congratulações nº. 005/2009, de autoria do Vereador Fontão, apresentada e aprovada por esta Edilidade na última Sessão Ordinária realizada.

Atenciosamente,

Vereador REINALDO MENDONÇA MOREIRA
Presidente
V. Exa. Revma.

DOM MAURÍCIO GROTTO CAMARGO

Arcebispo na Sede da Arquidiocese de

BOTUCATU - SP